PORTARIA PROPEX Nº 69/2022 - DE 18 DE MAIO DE 2022

Designa os membros da mesa examinadora para

defesa de Dissertação do curso de Mestrado em

Desenvolvimento Regional.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Cristiane Mansur de Moraes Souza - FURB

Titulares: Prof. Dr. Anderson de Miranda Gomes - UNIASSELVI

Prof. Dr. Juarês José Aumond - FURB

Suplente: Prof. Dr. Gilberto Friedenreich dos Santos - FURB

para  a  composição  da  mesa  examinadora  da  defesa  da  dissertação

"TRANSFORMAÇÕES SOCIOECONÔMICAS E AMBIENTAIS EM

DECORRÊNCIA DA EXPANSÃO PORTUÁRIA: O CASO DO MUNICÍPIO DE

ITAJAÍ (SC) ", da mestranda Marly Roepke Kienen, a se realizar no dia 30 de maio de

2022 às 14h30m, no microsoft teams.

Blumenau, 18 de maio de 2022.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2022-05-18T15:34:22-0300
	Oklinger Mantovaneli Junior:08821363805
	Eu estou aprovando este documento